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BACKUNION Buttercroissant gerade
Artikelnummer: 2204117

Produktspezifikation

BACKUNION Buttercroissant gerade - Karton 80 x 65g

Hersteller / Lieferant: Backunion GmbH

Marke: BACKUNION

GTIN: 05410683041170

Artikel-Name:

Zolltarifnummer: 19059070

Maße Verpackungseinheit: 305 / 267 / 390Breite / Höhe / Tiefe (mm)

5.600Bruttogewicht (gr):

5.200Nettofüllmenge (gr):

Lagen pro Palette: 7

Bestelleinheiten pro Palette: 56

Bestelleinheiten pro Lage: 8

Artikelbeschreibung: Buttercroissant gerade

Verkehrsbezeichnung: Buttercroissant, tiefgefroren

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Butter (MILCH) (19,6%), Zucker, EIER,
jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Hefe, Gluten (WEIZEN), Meh
lbehandlungsmittel (Ascorbinsäure).
Kann Spuren enthalten von: Soja, Schalenfrüchte, Sesamsamen.

Zutaten:

Allergene: Dinkel und daraus gewonnene Erzeugnisse (in Spuren)
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (enthält)
Gerste und daraus gewonnene Erzeugnisse (in Spuren)
Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse
(enthält)
Hafer und daraus gewonnene Erzeugnisse (in Spuren)
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (enthält)
Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (in Spuren)
Roggen und daraus gewonnene Erzeugnisse (in Spuren)
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (in Spuren)
Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (in Spuren)
Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (enthält)

Inhaltsstoff E-Nummern: E300 - Ascorbinsäure

Inhaltsstoff Klasse: Mehlbehandlungsmittel



Nährwerte: 100Bezugsgröße (gr):

Energiegehalt (kcal): 338

Energiegehalt (kj): 1.414

Fett (gr): 18,00

 davon gesättigte Fettsäuren (gr): 12,00

Kohlenhydrate (gr): 37,00

 davon Zucker (gr): 6,00

Eiweiß (gr): 6,40

Salz (gr): 0,99

Ballaststoffe (gr): 2,20
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Zubereitungsgrad: Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts

Zubereitung: 30 Minuten beu Raumtempertur auftauen. Den Ofen auf 200°C vorwärmen,
anschließend 17 bis 190 Minuten bei 170°C backen

Lagertemperatur (°C): -18,00

Gesetzliche Information / Datum:

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH
tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der
Verpackung.
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